证券简称：杭萧钢构      证券代码：600477     编号：临 2006-022

浙江杭萧钢构股份有限公司

以通讯方式召开第二届董事会第三十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

浙江杭萧钢构股份有限公司第二届董事会第三十四次会议于 2006 年 11 月 10 日以通讯方式

召开，应参加表决董事 9 人，实际表决董事 9 人，符合《公司法》、《公司章程》等有关规定。
会议由董事以传真方式会签，审议通过了：

一、关于对控股子公司浙江汉德邦建材有限公司增资扩股的议案

1、浙江汉德邦建材有限公司基本情况

浙江汉德邦建材有限公司（以下简称“汉德邦”）成立于 2004 年 4 月，现注

册资本为人民币 10,000 万元，公司出资 9,000 万元，持有 90%的股权，陈伟英出资 1,000 万元，

持有 10%的股权。主营业务：内墙板、外墙板、楼承板等新型建材的生产和销售。

2、增资内容

为增强汉德邦的资金实力，拟将汉德邦的注册资本由目前的人民币 10,000 万元增至人民

币 1,1000 万元。作为汉德邦的控股股东，公司拟认购此次汉德邦全部新增注册资本人民币 1,000

万元，陈伟英女士已出函确认放弃此次增资的权利。

此次增资，每 1 元出资额的认购价格为 1 元，此次增资总价款为人民币 1,000 万元。

本次增资主要用于补充汉德邦的流动资金，公司本次增加投资的资金来源为自有资金。

本次增资完成后，汉德邦注册资本为人民币 1,1000 万元，股权结构如下：

1、浙江杭萧钢构股份有限公司出资 10,000 万元，占 90.91%的股权

2、 陈伟英出资 1,000 万元，占 9.09%的股权。

同时，责成并授权公司经营班子根据汉德邦具体情况及有关法律法规的规定办理相关

增资事宜。

二、关于为广东杭萧钢构有限公司在中国农业银行珠海市平沙支行提供最高额保证担保的

议案

1、被但保人基本情况

广东杭萧钢构有限公司（“广东杭萧”）成立于 2004 年 1 月 20 日，现注册资本为人民币 3,500

万元，公司出资 2,800 万元，占 80%的股权，马孝平先生以自有现金出资人民币 350 万元，占

10%的股权；尹卫泽先生以自有现金出资人民币 350 万元，占 10%的股权。主营业务：钢结构

工程的设计、制作、安装及配套工程。

截止 2006 年 10 月 31 日，广东杭萧总资产为人民币 12075.37 万元，净资产为人民币 3953.99

万元，资产负债率为 67.26％，上述财务数据未经审计。

2、担保情况概述及担保协议的主要内容

2005 年 10 月 28 日，公司第二届董事会第十九次会议审议通过《关于公司为控股子公司

广东杭萧钢构有限公司提供保证担保的议案》，公司为授信人中国农业银行珠海市平沙支行（债

权人）于壹年内为被授信人广东杭萧提供人民币壹仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。

随着广东钢结构市场的逐步开展，为确保广东杭萧正常经营，公司此次拟为广东杭萧提

供最高额连带责任保证担保，担保内容：公司为授信人中国农业银行珠海市平沙支行（债权人）

于壹年内为被授信人广东杭萧提供人民币壹仟伍佰万元授信额度所形成的债权提供保证担保。

保证担保期间按担保合同约定履行。

截至本日止，公司对外担保累计金额为人民币 26,100 万元，无逾期对外担保。

同时，责成并授权公司经营班子根据广东杭萧具体情况及有关法律法规的规定办理相

关合同签署事宜。

三、关于公司与光大银行萧山支行开展综合授信业务的议案

因原授信合同已到期，根据公司财务部申请，公司拟向光大银行萧山支行办理最高授信额

度人民币伍仟万元的综合授信业务（含保证金、存单质押部分），期限一年。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司
董事会

二○○六年十一月十日